1

平成 31年１月 31日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 正 裕

(TEL 043-213-8810)

（訂正）「2018年 11月期決算説明会資料」の一部訂正について

平成 31 年１月 30 日に公表いたしました「2018 年 11 月期決算説明会資料」の一部に誤

りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡を

させていただきます。なお、訂正箇所に下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所

（１） ７ページ 2018年 11月期決算概要 修正予想との対比

・ 2018年 11月期修正予想 販売費及び一般管理費

金額（百万円）  （訂正前）209 （訂正後）2,090

・ 2018年 11月期予想比 販売費及び一般管理費

増減額（百万円） （訂正前）85 （訂正後）△18

増減率      （訂正前）4.3％ （訂正後）△0.9％

・ 2018年 11月期修正予想 営業外費用

構成比      （訂正前）0.8％ （訂正後）0.7％

（２） ８ページ 2018年 11月期決算概要 四半期業績推移

・ 2018年第３四半期

売上高  （訂正前）3,902 （訂正後）3,901

営業利益 （訂正前）133 （訂正後）132

（３） ９ページ 2018年 11月期決算概要 プレカット事業

・ 出荷坪数 2018年 11月期 （訂正前）81 （訂正後）80

（４） 18ページ 2019年５月期（６ヶ月）業績予想

・ 2018年 11月期第２四半期（12月～５月）実績 構成比

売上高 その他 （訂正前）1.7％  （訂正後）1.8％

営業利益

プレカット （訂正前）0.0％  （訂正後）0.8％

2

建築請負 （訂正前）△0.9％ （訂正後）△152.5％

不動産賃貸 （訂正前）1.1％  （訂正後）201.1％

その他 （訂正前）△0.0％ （訂正後）△8.1％

調整額 （訂正前）0.3％ （訂正後）58.7％

・ 2019年５月期（12月～５月）予想 構成比

営業利益

プレカット （訂正前）1.4％ （訂正後）41.4％

建築請負  （訂正前）0.4％ （訂正後）11.5％

不動産賃貸 （訂正前）1.1％ （訂正後）33.4％

その他 （訂正前）0.1％ （訂正後）2.3％

調整額 （訂正前）0.4％ （訂正後）11.3％

（５） 19ページ 2019年５月期（６ヶ月）業績予想 業績推移

・ 売上高 2015年 11月期 （訂正前）12,532 （訂正後）12,531

・ 売上高 2018年 11月期 （訂正前）15,409 （訂正後）15,049

・ 経常利益 2015年 11月期 （訂正前）501 （訂正後）500

・ 経常利益 2017年 11月期 （訂正前）545 （訂正後）544

（６） 25ページ 2019年５月期 重点取り組み 建築請負事業の取り組み

・ ページ右中央部コメント「目標件数の実態がイメージし易くなる様に、前年同期の

棟数記載をご検討ください。」を削除。

3

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

（１）

【訂正前】

【訂正後】

4

（２）

【訂正前】

【訂正後】

5

（３）

【訂正前】

【訂正後】

6

（４）

【訂正前】

【訂正後】

7

（５）

【訂正前】

【訂正後】

8

（６）

【訂正前】

【訂正後】

 なお、訂正後の「2018年 11月期決算説明会資料」は、当社ウェブサイト

（https://www.c-s-lumber.co.jp/ir/）に掲載しております。

以上

https://www.c-s-lumber.co.jp/ir/